昇降機工事監理状況報告書（静岡県 230304）

昇降機工事監理状況報告書

  下記のとおり昇降機工事監理状況を報告します。

  この報告及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

  平成２３年  月  日

  建 築 主 事  様

指 定 確 認 検 査 機 関  様

昇降機工事監理者   会社名

所在地

氏 名                ㊞

昇降機施工業者    会社名

所在地

氏 名                ㊞

昇降機を検査した場合

の昇降機検査資格者

氏 名       ㊞ 登録番号  第      号

名 称

工事

現場

設置場所

昇降機の確認・計

画通知、年月日及

び番号

年  月  日

第     号

EV   台・ES   台・

小専昇   台

建築物の確認・

計画通知、年月

日及び番号

年  月  日

第     号

用  途   規 模 地上  階・地下  階

エレベーター設計書に記載の仕様           良 ・ 否

主要な支持部分の材質・寸法             良 ・ 否

戸開走行保護装置の認定書に記載の仕様        良 ・ 否

主ロープの端部（バビット・クサビ・据え込み）    良 ・ 否

確認申請図書と

実機との整合

ガバナーロープ   直径    mm     本   良 ・ 否

リミットスイッチ（上部、下部）           良 ・ 否

緩衝器の固定                    良 ・ 否 機能確認

外部連絡装置                    良 ・ 否

総 合 所 見

 (注意) 1 総合所見欄は昇降機工事監理者又は昇降機検査資格者等の所見を記述してください。

     2  (社)日本エレベーター協会が定める工事完了検査試験成績表を添付してください。

(日本工業規格A列4番)

（案）試行用 別紙１